
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

NOTIS SEBUTHARGA 
 
Sebutharga ini  adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat Bumiputera yang berdaftar dengan 

Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB), Pusat Khidmat Kontraktor 

dan Suruhanjaya Tenaga yang masih berkuatkuasa pendaftarannya bagi menyertai sebutharga 

berikut : 

 

2.  Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 

berlakri dan dialamatkan kepada: 

 
KETUA PENTADBIR PARLIMEN MALAYSIA, 

CAWANGAN KEWANGAN, 
TINGKAT 11, BLOK MENARA, 

BANGUNAN PARLIMEN, 
JALAN PARLIMEN, 

50680 KUALA LUMPUR. 
 
3. Dokumen Sebutharga tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam PETI SEBUTHARGA DI 

CAWANGAN KEWANGAN, TINGKAT 11, BLOK MENARA, BANGUNAN PARLIMEN, 

JALAN PARLIMEN, 50680 KUALA LUMPUR sebelum atau pada jam 12.00 tengah hari, 24 

SEPTEMBER 2014. Dokumen Sebutharga yang lewat diterima dari tarikh dan masa 

ditetapkan tidak akan dipertimbangkan. 

 

NO. SEBUT 
HARGA 

TAJUK 
KOD BIDANG 

PENDAFTARAN 
TARIKH, MASA DAN 
TEMPAT TAKLIMAT 

 
TEMPAT DAN TARIKH 

DOKUMEN MULAI DIJUAL DAN 
WAKTU SEBUTHARGA 

DITUTUP 
 

PAR.2/367 
SH.24/2014 

 

KERJA-KERJA 
PENDAWAIAN 

SEMULA 
ELEKTRIK DI 

KUARTERS JKR 
1715, JALAN 

LEDANG UNTUK 
DIJADIKAN TASKA 

PARLIMEN 
MALAYSIA. 

CIDB: 
 
Gred: 

G1/ G2/ G3 
 
Kategori :  

E04  
 
 
 

TARIKH:  
17 SEPTEMBER 2014 

 
MASA: 9.30 pagi  

 
TEMPAT:  

Pintu 7, Blok Utama, 
Parlimen Malaysia,  
50680 Kuala Lumpur. 
 
NOTA:  

1) Taklimat dan 
Lawatan Tapak 
adalah diwajibkan. 
 

2) Sila bawa cop 
syarikat dan Sijil 
Pendaftaran Asal 
dengan CIDB, PKK 
dan Suruhanjaya 
Tenaga  

Cawangan Kewangan,  
Parlimen Malaysia,  
Tingkat 9,  
Blok Menara,  
Bangunan Parlimen Malaysia, 
50680 K.Lumpur. 
 
Pada: 17 SEPTEMBER 2014  
 
Ditutup pada:  
24 SEPTEMBER 2014 pada  
 
Pukul:  
12.00 Tengah hari 


